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מ"ת 65673/10/13 – מדינת ישראל נגד האדי הייב
מ"ת 65673-10-13

בפני כב' השופטת יפעת שיטרית
מדינת ישראל המאשימה

נגד
האדי הייב (עצור) הנאשם

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד סופי גרניט

בשם הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד ג'מאל זנגריה

מתורגמן מהשפה העברית לערבית מר פואד דראושה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

מתירה תיקון כתב האישום כמבוקש.

כתב האישום המתוקן מתקבל בזאת ומסומן ב/1.

המזכירות תעשה כדי לסרוק את כתב האישום המתוקן ב/1 ותצרפו לתיק בית משפט.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה נשוא כתב האישום המתוקן ב/1 שעניינה תקיפת קטין הגורמת חבלה
של ממש ע"י אחראי, עבירה לפי ס' 368ב(א)סיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה נשוא כתב האישום המתוקן ב/1 שעניינה תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש
ע"י אחראי.

הודאת הנאשם הייתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים
בפניי עתה לכבדו.

מחד תצוין לחומרא מהות העבירה אותה עבר הנאשם, בשים לב לטיבה, אופייה ונסיבות ביצועה, כמו גם תוצאותיה שעה
שיש בה כדי לחתור תחת שלומו וביטחונו של הציבור. עוד תצוין העובדה, כפי הצהרת ב"כ המאשימה, כי לחובת הנאשם
שתי הרשעות קודמות ובכל אופן, כעולה מהאסמכתא ת/1 שהוגשה לעיוני, הרי שלחובת הנאשם הרשעה קודמת בגין

עבירות שעניינן הפרת הוראה חוקית, תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים.

עוד ראוי לציין, כי בגין הרשעתו בגין עבירות אלה כאמור, הושת על הנאשם עונש מאסר בפועל למשך 6 חודשים והוא
איפוא, אסיר.

בנסיבות אלו, הרי שבאנו לקבוע, כי מי שהוא רצדיביסט ופוגע בציבור על דרך עשייתו הפלילית ומכאן, מסוכנתו.

מאידך תצוין לקולא הודאת הנאשם, לקיחת האחריות, חיסכון זמן שיפוטי יקר, העובדה כי בהודאתו חסך הנאשם את
הצורך בהעדת עדי תביעה אזרחים, על הקושי הכרוך בכך.
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עוד שמתי ליבי לקשיים הראייתיים ולקשיים בהבאת העדים כפי שהדבר פורט בטיעוני ב"כ המאשימה לעונש וכפי שהדבר
ניבט אף בהעדר התייצבות העדים למסירת עדותם כאמור.

גורם שהדבר  הרוחבי  והקושי  הנאשם  של  באחיו  בוצעו  אשר  במעשים  עסקינן  כי  העובדה,  מעיני  נעלמה  לא  עוד 
לעונש. כוחו  בא  בטיעוני  אף  פורט  שהדבר  כפי  הנאשם,  של  המוצא  למשפחת 

הוטה הנאשם,  של  הפלילית  עשייתו  בשל  כי  והעובדה,  המעשים  בשל  הנאשם  שהביע  ולחרטה  לצער  ליבי  שמתי  עוד 
מתווה חייו, שירותו הצבאי נגדע באיבו, על המשמעויות הקמות מכך.

בענייננו חל תיקון 113 לחוק העונשין בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי. בהתאם לפסיקת בית המשפט העליון ראה
דברי כב' השופטת עדנה ארבל שם, גם מקום בו הצדדים הגיעו להסדר טיעון הכולל בחובו רכיבי ענישה מוסכמים כפי
המקרה דנן, עדיין בית המשפט נדרש לבחינת רכיבי הסדר הטיעון בזיקה ובאספקלריה לשיקולי ענישה שהותוו בתיקון

113. כך עשיתי במקרה דנן.

בנסיבות העניין, אני סבורה, כי הענישה המוצעת על פי הסדר הטיעון עולה בקנה אחד עם מתחם העונש ההולם ועם
מיקום העונש הראוי לנאשם בזיקה לנתוני העושה ונסיבותיו האישיות.

בנסיבות אלה מצאתי את הסדר הטיעון, כפי שזה הוצג בפניי, באשר הוא ראוי, אינו נוגד תקנת ציבור, אינו חורג ממתחם
הסבירות ולפיכך אני רואה לכבדו.

אשר על כן אני משיתה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

בן 6 חודשים ירוצו במצטבר לעונש המאסר בפועל אותו מרצה הנאשם  א.    12 חודשי מאסר בפועל אשר 
ואשר הושת עליו בת"פ 57639-12-14 של בית משפט השלום בקריית שמונה בניכוי ימי מעצרו בגין תיק זה

החל מיום 13/10/13 ועד ליום 4/11/13.

ב.     12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים כל עבירת אלימות
מסוג פשע ויורשע בגינה.

ג.       6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים כל עבירת אלימות
מסוג עוון לרבות איום ויורשע בגינה.

ד.     אני מחייבת את הנאשם בתשלום קנס בסך 3,000₪ או 25 ימי מאסר תמורתו.
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הקנס ישולם ב - 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים בסך 300 ₪ כל אחד. התשלום הראשון ישולם לא יאוחר
מיום 30/4/15 וב - 30 לכל חודש אחריו. אי עמידה באחד התשלומים במועד תגרור תוספת פיגורים כדין.

            הנני מורה כי העירבון הכספי במזומן בסך 5,000 ₪, אשר הופקד ע"י הנאשם במסגרת הליכי המעצר
נשוא תיק זה, יוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, עו"ד זנגריה לפרטי חשבון הבנק כדלקמן:

חשבון מס' 210661, סניף 715 (חצור הגלילית) בנק הפועלים,

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מועד הדיון הקבוע ליום 13/4/15, בשעה 14:00, בטל בזאת.

המאשימה תודיע לעדיה.

יש לבטל זימון הנאשם באמצעות ליווי שב"ס למועד זה.

נוכח טיעוני ב"כ הנאשם, אני רואה לבוא בהמלצה לשלטונות שב"ס לשקול בחיוב שילוב הנאשם בבית סוהר שיקומי וכן
לשקול בחיוב, שילובו בהליך טיפולי - שיקומי בין כותלי בית הסוהר, והכל על פי שיקול דעתם המקצועי.

הנני מתירה לאמו של הנאשם לגשת לחופת המעצרים ולחבקו.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלדעלידיעדןונדר
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